Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: Re: Uw Wob-verzoek van 29 september 2020 inzake Plantage Doklaan
Datum: zaterdag 17 oktober 2020 19:26:35

Geachre [N

Hartelijk dank uw reactie en voor de stukken. Het is gelukt om ze te downloaden en te
bekijken.

In nr. 09 vond ik overigens mijn volledige naam nog staan. Graag zou ik ook alle stukken
vanaf 22 juli dit jaar nog ontvangen. Is dat mogelijk?

Bij voorbaat dank,

Met vriendelijke groet,

van: IR

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 16:03

an: I
cc: I

Onderwerp: Uw Wob-verzoek van 29 september 2020 inzake Plantage Doklaan

Geachtc |

Ik bevestig de ontvangst van uw Wob-verzoek van 29 september. Aangezien er recentelijk door een
andere verzoeker over vrijwel dezelfde materie een Wob-verzoek is ingediend en de gemeente daarover
onlangs heeft beslist en stukken openbaar heeft gemaakt, zend ik u het betreffende (geanonimiseerde)
Wob-besluit toe dat op dat verzoek is genomen en eveneens afschriften van de op basis van dat besluit
openbaar gemaakte stukken. Klik hier om bijlagen te downloaden.

In de systematiek van de Wob is het zo dat indien informatie aan één verzoeker openbaar wordt
gemaakt, deze openbaarheid algemeen is, dat wil zeggen dat de stukken voor eenieder openbaar zijn.
Uitgangspunt van de gemeente daarbij is dat elk Wob-besluit en de daarmee openbaar gemaakte
stukken op de website van de gemeente worden geplaatst, waarmee de informatie niet alleen voor de
Wob-verzoeker toegankelijk is, maar tevens voor het publick. Het Wob-besluit en de betreffende
informatie zullen op de website van de gemeente geplaatst worden. Om die redenen kan ik u deze
informatie dus thans toezenden. Ik zend u overigens tevens een actuele inventarislijst, waarop al deze
stukken te zien zijn.

Voor zover ik kan nagaan betreffen deze stukken alle betreffende klachten, meldingen en
(handhavings)verzoeken met betrekking tot het door u genoemde adres. Naar mijn idee is met het
openbaar maken van deze documenten ook uw Wob-verzoek beantwoord. Mocht u van mening zijn dat
er nog meer documenten zijn bij de gemeente of dat uw vraag toch ergens anders op ziet, dan verneem
ik dat graag, opdat uw vraag verder kan worden behandeld. Ook indien u prijs stelt op een formeel
besluit op uw Wob-verzoek, dan verneem ik dat ook graag. Uiteraard heeft u recht op een dergelijk
besluit.



Volledigheidshalve wijz ik er nog op dat de link naar de documenten beperkt houdbaar is. Ik raad u aan
de documenten op te slaan naar uw eigen media.

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd,

Vriendelijke groet,

—

Gemeente Amsterdam
Stadsdeel Centrum

Wobcoordinator stadsdeel Centrum

Amstel 1
1011PN Amsterdam
amsterdam.nl

Per 16 oktober a.s. wordt mijn opvolger als Wob-codrdinator van Stadsdeel

centrum.
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De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige athandeling
van e-mailverkeer. Als deze e-mail niet voor u is bestemd, laat dit dan weten aan de
afzender en verwijder de e-mail. Voor meer informatie: www.amsterdam.nl/proclaimer.





